REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

din  40.0f. 104/ nr, 0.

Cu privire la acordarea holului din incinta
Palatului de Culturd ,,Nicolae Botgros”
din municipiul Cahul

In conformitate cu art.4 alin. (1) lit.g) si lit.j) din Legea R.Moldova nr.435-
XVI din 28.12.2006 ,,Privind descentralizarea administrativa”, art.29 alin.(1) lit.g)
din Legea R.Moldova nr.436-XVI din 28.12.2006 ,,Privind administratia publica

locald”, in temeiul cererii (G p:cscdinte AO,,ActiveWomen”,
inregistratd la Primaria municipiului Cahul cu nr.59 din 14.01.2021,

DISPUN:

1. Se acorda holul Palatului de Cultura ,,Nicolae Botgros” din municipiul
Cahul, pe data de 03.02.2021, orele 14”-17%, pentru desfisurarea concursului
»Patrula Ec02021”, desfasurat in cadrul proiectului ,,Creste-ti copilul Eco
friendly”, cu grupele de elevi din institutiile scolare.

2. Solicitantul (dna Svetlana Busuioc), isi va asuma responsabilitatea pentru
mentinerea in ordine a bunurilor materiale si respectarea disciplinei pe durata
desfasurarii evenimentului.

3. Directorul Palatului de Cultura ,,Nicolae Botgros”, _
va lua act de prezenta, va asigura buna organizare si desfasurare a evenimentului
cit si respectarea regulilor anti COVID-19.

4. Ofiterul principal al Sectorului de Politie nr.1 al IP Cahul, -

B - ua act de prezenta.

5 Controlul executdrii prezentei dipozitii se pune pe seama viceprimarului

% / Nicolae DANDIS

fnrocm
Coord
Vizat:



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


